
 
 

Změna obchodního názvu společnosti 

.A.S.A. Liberec s.r.o. 
 

 

Vážení obchodní partneři, 

tímto si Vás dovolujeme informovat o změně obchodního názvu naší společnosti.  
 

S platností od 1. února 2016 dochází u společnosti .A.S.A. Liberec s.r.o. ke změně 

obchodního názvu na FCC Liberec, s.r.o.  
 

Počínaje tímto datem se zároveň budeme prezentovat novým logem FCC Environment.  
 

Ostatní údaje společnosti (sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení) zůstávají beze 

změny. 
 

 

 

 

 

 
 

.A.S.A. Liberec s.r.o.     FCC Liberec, s.r.o. 

 

Mydlářská 105/10, 460 10 Liberec   Mydlářská 105/10, 460 10 Liberec 
IČ: 63146746, DIČ: CZ63146746   IČ: 63146746, DIČ: CZ63146746 
 
 

 

 

 

Dovolujeme si Vás proto požádat, abyste od 1. února 2016 při komunikaci 

s naší firmou používali nový obchodní název FCC Liberec, s.r.o.  

Veškeré objednávky, smlouvy a ostatní obchodní komunikace musí být 

od tohoto data realizovány pouze s novým názvem společnosti. 

 

Stejně tak daňové doklady s DUZP od 1. února 2016 musí být vystaveny již 

na nový název FCC Liberec, s.r.o.  
 

Na daňových dokladech s DUZP do 31. ledna 2016 a datem vystavení v únoru 

2016 uvádějte prosím ještě původní obchodní název .A.S.A. Liberec s.r.o. 
 

 

 

 

Změna obchodního názvu společnosti nemá žádný vliv na práva a  závazky, které 

má naše společnost vůči svým obchodním partnerům, ani na jejich práva a závazky 

vůči naší společnosti. Na již uzavřených smlouvách se nic nemění.  

 

Děkujeme a těšíme se na naši další spolupráci. 


